

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Midtjysk Boligventilation ApS

Samsøgade 4, 7800 Skive

CVR-nr. 40 44 69 31

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

---

Lasse Bjergmann Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Midtjysk Boligventilation ApS  
Samsøgade 4  
7800 Skive

CVR-nr.: 40 44 69 31

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
5. regnskabsår

**Direktion**

Lasse Bjergmann Thomsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i montering og service af ventilationsanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062 t.kr. mod 1.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.061.778</b>	<b>1.047.169</b>
1 Personaleomkostninger	-842.681	-834.957
<b>Driftsresultat</b>	<b>219.097</b>	<b>212.212</b>
Andre finansielle indtægter	9.045	1.786
Øvrige finansielle omkostninger	-1.308	-988
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.834</b>	<b>213.010</b>
2 Skat af årets resultat	-50.248	-47.586
<b>Årets resultat</b>	<b>176.586</b>	<b>165.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	170.000
Overføres til overført resultat	54.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.586</b>	<b>165.424</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.631	156.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.732	48.631
Periodeafgrænsningsposter	15.833	33.010
Tilgodehavender i alt	<u>272.196</u>	<u>238.522</u>
Likvide beholdninger	<u>520.307</u>	<u>480.791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>792.503</u></b>	<b><u>719.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>792.503</u></b>	<b><u>719.313</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	204.100	149.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	170.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>376.100</u></b>	<b><u>369.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.958	75.373
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.248	47.586
Anden gæld	253.197	226.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.403</u>	<u>349.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>416.403</u></b>	<b><u>349.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>792.503</u></b>	<b><u>719.313</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	782.028	772.459
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	3.167	4.806
	<u>842.681</u>	<u>834.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.248	47.586
	<u>50.248</u>	<u>47.586</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt 5 t.kr. pr. 30. juni 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtjysk Boligventilation Holding ApS, CVR-nr. 41663030, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.